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ODPOWIEDZI DO PYTAŃ 
 

DLA 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

ogłoszonego zgodnie z postanowieniami ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

którego przedmiotem jest: 

 

„Sukcesywna dostawa odczynników” 

Zatwierdzono przez: 

……………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 
art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 
 
PYTANIA I  

 
1. Dotyczy § 6 ust. 1 wzoru umowy.  
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 3% wartości brutto niedostarczonego w 
terminie towaru.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do wysokości 3%. 
W związku z tym, § 6 ust. 1 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie towaru w wysokości 3% 
wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, z 
uwzględnieniem ust. 2.” 
 
2. Dotyczy § 6 ust. 2 wzoru umowy.  
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 5% wartości brutto niedostarczonego w 
terminie towaru.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do wysokości 8%.  
W związku z tym, § 6 ust. 2 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 8% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru, w przypadku nie dostarczenia przez Wykonawcę tego 
towaru, jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 3 dni od dnia uzgodnionego jako dzień dostawy, jak 
też w przypadku wymiany towaru na pełnowartościowy, o którym mowa w §8 ust. 3.” 
 
3. Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.  
Zwracamy się z prośbą o możliwość dodania kolumny: numer katalogowy.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dodania kolumny „numer katalogowy” do 
załącznika nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
 
4. Dotyczy Dział III pkt. 4 ppkt. 4.1.2 oraz § 1 ust. 6.2. wzoru umowy.  
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od dostarczenia formularza zamówienia w przypadku, kiedy 
wykonawca poda numery katalogowe w załączniku nr 2 do SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie. 
 
5. Dotyczy pakietu nr 4  
Czy Zamawiający wymaga, aby w okresie obowiązywania umowy Wykonawca zapewnił pełne 
wsparcie aplikacyjne i merytoryczne w zakresie prawidłowego użytkowania dostarczonych 
odczynników oraz w przypadku wątpliwości uzyskanych wyników oznaczeń przez min. 9 osób, 
posiadających certyfikat szkolenia wydany przez producenta systemu (certyfikaty dołączone do 
oferty)?  
Uzasadnienie: Dostępność odpowiedniej ilości osób posiadających kompetencje oraz kwalifikacje 
potwierdzone odpowiednimi certyfikatami gwarantuje Zamawiającemu otrzymanie najwyższej 
jakości wsparcia aplikacyjnego w przypadku pracy i wydania wyników badań na tak zaawansowanym 



 

 

urządzeniu diagnostycznym jak spektrometr, który umożliwia znaczne skrócenie diagnostyki 
mikrobiologicznej, w tym niezwykle istotnej diagnostyki sepsy.  

Ponadto, wsparcie aplikacyjno-szkoleniowe, o którym mowa powyżej, zostało uregulowane i 
opłacone przez fundację WOŚP w ramach wynegocjowanych warunków kontraktu, zawartego w 
konsekwencji 66 Konkursu Ofert, na okres pierwszych 12 miesięcych użytkowania przedmiotu 
kontraktu, a więc obowiązuje tylko do 10.2024, a przedmiotowe postępowanie przetargowe zostało 
rozpisane na okres 18 miesięcy od momentu podpisania umowy.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 
PYTANIA II 

Dotyczy: Pakietu nr 3  

 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuszcza zaoferowanie podłoża z witaminą K o ogólnym 
przeznaczeniu do hodowli wymagających bakterii beztlenowych?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kompatybilności podłóż z aparatem VITEK oraz 
systemem Maldi MS bruker?  

 
Odpowiedź: Nie. 
 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 
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